ex contemptu, peccat mortaliter.

Ieiunia quatuor temporum, sunt quasi primitiæ & expiatio totius anni.

Ieiunans in Dominica contra consuetudinē ecclesiæ, uel ex superstitione &c. peccat.

Ieiunium fit in uigijs sanctorum, causa preparationis ad deuotionem, & causa significationis, quod sancti per afflictiones peruenerint ad gloriam.

Ieiunium & aliæ abstinentiæ & afflictiones corporales medentur animæ.

Comestio carnum soluit ieiunium, nō estus piscium, uel leguminum, nec potus uini.

Oua & lactinia respirantia, sunt interdicta in ieiunio quadragesimæ.

Odor non soluit ieiunium naturæ, nec ecclesiæ, quia non nutrit, sed confortat.

Nimia anticipatio horæ soluit ieiunium, nō autem tardatio horæ.

Nimia uel auida, ardens, laeta, uel studiosa comestio, non soluit ieiunium, sed tollit eius meritum.

DE SEPULTURA, PLANCTU, & EXEQUIJS MORTUORUM.

Mortui non sunt pleni actibus bonis.

Sepultura est locus concavus in loco ecclesiastico uel cimiterio factus, in quo corpus catholici conuiescit.

Lo-